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Bazuar né nenin 27 t& Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t&
drejtoréve dhe z&€vendésdrejtoreve, mésimdhénésve, bashképunétoreve profesional, asistenteve, instruktoreve
dhe sekretareve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit para universitar
pas mbajtjes se testit me shkrim pér kandidatet sipas konkursit RN00019413 si dhe pas shfrytézimit té
drejtés pér shqimin e testit bazuar ne nenin 27 pika 8 dhe pika 9 té rregullores 19/2024 (QRK),
Komisioni i Vlerésimit publikon :

NJOFTIMIN
mbi rezultatin e testit me shkrim

Rezultati i testit me shkrim sipas konkursit me RN00019413 dhe RPC0012952 pér pozitat si me poshté:

Meésimdhénés pér mésim klasor né SHFMU “Até Shtjefén Gjecovi” né Zllakugan paraleleja e ndaré né
Leskoc normé e ploté 20 oré pozité e liré.
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